
Contacto

Correo Electrónico contratacion@ceuta.es

Dirección Postal

Padilla, s/n. Edif. Ceuta Center
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 12019000009627
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-03-2019 a
las 13:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Economía, Hacienda, Administración Pública y Empleo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2Mq5oIpwRVJ7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro papel fotocopiadora

Presupuesto base de licitación
Importe 199,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 199,5 EUR.

Clasificación CPV
30197600 - Papel y cartón elaborados.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MIGUEL ÁNGEL PEREZ DEL CASTILLO
NIF 45074315L
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 199,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 199,5 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2Mq5oIpwRVJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n7P%2FQaThZmumq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003768155 |  2019-182302 | Tue, 05 Mar 2019 13:28:57:298 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88662652951534885551208728998681068715 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n7P%2FQaThZmumq21uxhbaVQ%3D%3D

